ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack] КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2011  года                                                        № 4/6-3
г. Кувшиново

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9.

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва по Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9 Скворцова А.Н. (решение Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» № 127 от 31.03.2011 г.) и по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 Козловой Г.И. (решение Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» № 161 от 18.08.2011 г.), в соответствии со статьями 11, 671 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, на основании статьи 20 Избирательного Кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 6.09.2011 г. № 6/76-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кувшиновский район»» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу № 9 на 4 декабря 2011 г.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Знамя».
3. Разместить на сайте администрации Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                                     Е.Н.Ершова

                  Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                                    Е.В. Орлова